

**Lebkuchenmann, 15 x 10 cm (Art.-Nr. 67301)**

**Lebkuchenmann, 15 x 10 cm**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, ROGGENMEHL, Honig, Backtriebmittel  
Ammoniumcarbonate, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Gewürzmischung, Säuerungsmittel  
Milchsäure, Farbstoff Ammoniak-Zuckerulör

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SENF  
(Zucker, Wasser, EIWEIß, Glukose), Farbstoff Allurarot\*, Farbstoff Azorubin\*, Farbstoff  
Brillantschwarz, Farbstoff Chinolingelb\*, Farbstoff Cochenillerot\*, Farbstoff Echtes Karmin,  
Farbstoff Gelborange\*, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Patentblau V, Farbstoff Tartrazin\*, \*  
(Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SENF

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE